[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.06.2019___23__   №
Питĕркасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019    №  _23_
деревня Питеркино

О заключении договора

купли-продажи муниципального

имущества с земельным участком

В соответствии с протоколом  № 02 о проведении открытого аукциона по извещению №220519/0049548/01 от 26.06.2019 года администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района постановляет:

1. Заключить с Трофимовым Геннадием Петровичем договор купли – продажи муниципального имущества:

	· Здание склада, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 819 кв.м., инв. № 5536,  лит. А с кадастровым номером 21:15:190104:256;

	·        - Земельный участок, категории земель: земли сельскохозяйственного  назначения,  разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общая площадь 1701 +/- 361 кв.м., кадастровый номер 21:15:190104:99.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                     В.Г.Михуткин